expediente de feria judicial, aceptando expresamente las condiciones que se 

establecen en el reglamento, y acompañando en concepto de seriedad de su 

oferta, la constancia de haber realizado un depósito en dinero efectivo 

(pesos) por la suma de UN MIL CIEN MILLONES DE PESOS($ 

1.100.000.000.-), dentro de los TRES (3) días inmediatos posteriores a la 

fecha de la resolución, sin plazos de gracia, disponiéndose la exclusión de 

quienes no cumplieran con dicho recaudo procesal. Se designó evaluador 

haciendo saber que a los fines de garantizar la igualdad de oportunidades entre